
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody

na zrzeczenie się przez Skarb Państwa

odszkodowania w związku z utratą prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa

położonych w obrębie 38 oraz obrębie 65, miasto Legionowo

Na podstawie art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311) 

w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam zgody Staroście Legionowskiemu na zrzeczenie się przez Skarb Państwa 

odszkodowania należnego Skarbowi Państwa w związku z utratą prawa własności 

nieruchomości położonych w obrębie 38, miasto Legionowo, oznaczonych jako działki 

ewidencyjne nr 8/3 o powierzchni 0,0263 ha, nr 64/5 o powierzchni 0,0529 ha i nr 70/1 

o powierzchni 0,0172 ha oraz w obrębie 65, miasto Legionowo, oznaczonej jako działka 

ewidencyjna nr 212/10 o powierzchni 0,0540 ha.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Legionowskiemu, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Mariusz Frankowski


		2024-10-30T14:56:07+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




